
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
Točka 4. 

 
Razmatranje prijedloga i donošenje Zaključak o prihvaćanju Financijskog 

izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Izvjestiteljica: 

Silvana Pavletič, ravnateljica DV „Grdelin“ Buzet 



Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
7/17. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj 
___________2018. godine donijelo 

 
 
 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju financijskog izvješća  
Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu 

 
 

1.  
 

Prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu. 
 

Izvješće iz stavka 1. ove točke prilog je ovom Zaključku. 
 
 

2. 
 
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim 

novinama Grada Buzeta“.  
 
 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 

PREDSJEDNIK 

                                                                                             Dejan Jakac 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
  ISTARSKA ŽUPANIJA 
        GRAD BUZET 
        Gradonačelnik 
KLASA:601-01/16-01/18 
URBROJ: 2106/01-03/01-10 
Buzet, 29. ožujka 2018. 

 
 
 
       GRADSKO VIJEĆE 
         GRADA BUZETA 
 
 
 

Predmet:  Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu 
  - na prihvaćanje, upućuje se 
 

 
Na temelju odredbe članka 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 

Buzeta“, broj 7/17. - pročišćeni tekst), prihvaća se Financijsko izvješće Dječjeg vrtića 
„Grdelin“ Buzet za 2017. godinu.Prijedlog predmetnog izvješća dostavlja se Gradskom 
vijeću na razmatranje i prihvaćanje.  

 
Za obrazloženje prijedloga Izvješća te za davanje odgovora na sjednici 

Gradskog vijeća zadužuje se Silvana Pavletić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Grdelin“ 
Buzet.  
 
 
 

          GRADONAČELNIK 
                    Siniša Žulić 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 

         GRAD BUZET 

Upravni odjel za opće poslove 

    društvene djelatnosti  

     i razvojne projekte 

KLASA:601-01/16-01/18 

URBROJ: 2106/01-05-01-18-9 

Buzet, 20. ožujka 2018. 

 

 

       GRADONAČELNIKU  

       

 

 

Predmet:  Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2018. godinu 

  - dostavlja se 

 

 

 

  

 U privitku dostavljamo Financijsko izvješće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. 

godinu prihvaćeno na sjednici Upravnog vijeća Dječjeg vrtića održanoj 31. siječnja 2018. 

godine. 

 Molimo gradonačelnika da razmotri predmetno Izvješće te isto uputi Gradskome vijeću 

Grada Buzeta na razmatranje i prihvaćanje.  

       

 

        

            

                 PROČELNICA 

           Elena Grah Ciliga 

     

      

 
 

U privitku: 

1. Preslika Zaključka o prihvaćanju Ostvarenja financijskog plana Dječjeg vrtića 

„Grdelin“ Buzet za 2017. godinu 

2. preslika Odluke o raspodjeli raspoloživih sredstava viška prihoda iz 2017. godine  

3. preslika Financijskog izvješća Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet za 2017. godinu 

 

 
 

 



DJEČJI VRTIĆ „GRDELIN“ 

               BUZET 

KLASA: 601-05/18-01/38 

URBROJ:2106-01-22-01-18-4 

Buzet, 31.01.2018.  

 

Temeljem članka 110. Zakona o proračunu  («Narodne novine«, br. 87/08, 136/12 ) i članka 33.    

Statuta Dječjeg Upravno  vijeće Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  na 37. sjednici održanoj dana  

31.01.2018.  godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

O RASPODJELI  RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA 

VIŠKA PRIHODA  IZ  2017. GODINE 

 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom obavlja raspodjela - viška prihoda utvrđenog Financijskim izvještajem 

Dječjeg vrtića „Grdelin“ Buzet  za 2017. godinu 

 

Članak 2. 

Za  izvještajno razdoblje  u Dječjem vrtiću «Grdelin»  Buzet ostvareni su: 

 

Ukupni prihodi poslovanja      4.586.865,30 kn  

Ukupni prihodi od nefinancijske imovine                                    5.364,77  kn    

Višak prihoda iz prethodne godine                                           140.400,91 kn                                                                                            

Ukupni rashodi poslovanja     4.527.999,15 kn  

Ukupni rashodi od nefinancijske imovine                 160.102,54  kn 

Višak prihoda                                                                             44.529,29  kn 

 

Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju                 44.529,29   kn  

                         

Članak 3. 

Utvrđuje se  raspoloživi višak prihoda  u iznosu od                   44.529,29 kn. 

 

Članak 4. 

Neutrošena sredstva iz članka 3. ove Odluke raspoređuju se za: 

-  Investicijsko ulaganje                      27.029,29 kn 

- Projekt „Sretan roditelj sretno dijete“                                       10.000,00 kn 

- Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa             7.500,00 kn                                                          

            

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

   

   

                       PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

 
                            Sanja Krulčić 

 



 
 
 
 

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE 
ZA 2017. GODINU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Buzet, 31.01.2018. 
 
 
 
 
 

 
 
SADRŽAJ: 

 

 

 

 

I.  UVOD   



 

II.  FINANCIRANJE VRTIĆA 

 

III.  RASHODI 

 

1.)  INVESTICIJSKO ULAGANJE U VRTIĆ 

 

2.)  NABAVA NAMJEŠTAJA I DIDAKTIKE  

 

3.) SITNI INVENTAR 

 

4.) USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA 

 

IV. KADROVSKO EKIPIRANJE 

V.   STRUČNO USAVRŠAVANJE  

 

VI. ZAKLJUČAK 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
I. UVOD: 

 

 Sukladno   članku 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(NN. 10/97 i 107/07 i 94/13), Upravno vijeće Vrtića kao upravno tijelo, osim 

prava i obveza utvrđenih Zakonom o ustanovama, odlučuje o stjecanju, 

opterećivanju i otuđivanju nekretnina dječjeg vrtića pod uvjetima propisanim 

aktom o osnivanju i Statutom Vrtića, uz suglasnost Osnivača Vrtića. 

 

 

II. FINANCIRANJE VRTIĆA  

 

Financiranje Vrtića vrši se iz dva osnovna izvora: 

- Proračuna Grada Buzeta u iznosu od  72 % 

- učešća roditelja u iznosu od: 28 % 

 

1. Proračun Grada Buzeta      

 3.317.550,52  kn 

2. uplate roditelja                  

 1.184.349,66  kn 

3. ostali prihodi                      

90.329,89  kn 

4. ukupni prihodi      

 4.592.230,07   kn 

 

Ekonomska cijena Vrtića u izvještajnom razdoblju iznosila je 1.913,43 kn.  

Iznosi roditeljskih uplata od 01.01.2008. godine iznose za: 

 

 jaslice 562,19 kn 

 vrtić    540,10 kn 

 

Za  izvještajno razdoblje  u Dječjem vrtiću «Grdelin»  Buzet ostvareni su: 

 

Ukupni prihodi poslovanja      

 4.586.865,30 kn  
Ukupni prihodi od nefinancijske imovine                                            

5.364,77  kn       
Višak prihoda iz prethodne godine                                                        

140.400,91 kn                                                                                         

Ukupni rashodi poslovanja     

 4.527.999,15 kn  

Ukupni rashodi od nefinancijske imovine                             

160.102,54  kn 

Višak prihoda                                                                                         

44.529,29  kn 

 

Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju                              

44.529,29   kn                      



Utvrđuje se  raspoloživi višak prihoda  u iznosu od                               44.529,29 

kn. 

 

Neutrošena sredstva iz članka 3. ove Odluke raspoređuju se za: 

-  Investicijsko ulaganje                      

27.029,29 kn 

- Projekt „Sretan roditelj sretno dijete“                                       

10.000,00 kn 

- Stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa             

7.500,00 kn                                                                      

 

Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju                              

44.529,29kn              

                

 

 

III. RASHODI 

 

1.) INVESTICIJSKO ULAGANJE U DJEČJI VRTIĆ  

 

U tijeku izvještajnog razdoblja: 

 

1. u potpunosti su sanirani sanitarni čvorovi odgojnih skupina 5 i 6  

(probijena su vrata tako da djeca iz soba ulaze direktno u sanitarije, 

zamijenjene su  stare hrđave cijevi, sanitarije,  pločice, prostori su 

okrečeni….). 

2. postavljen je novi Tarkett pod u sobama odgojnih skupina  5 i 6 i 

pripadajućim garderobama 

3. postavljene su dodatne antistresne podloge oko igrala 

4. postavljen je novi klima uređaj 

 

2.) NABAVA NAMJEŠTAJA I DIDAKTIKE  

 

Tijekom 2017. godine nabavljeno je: 

 

1. nabavljena je didaktika za potrebe jasličkih i vrtićkih odgojnih 

skupina, posebno senzo didaktika za djecu s teškoćama 

2. nabavljena je stručna literatura za djecu i osoblje  

3. nabavljen je rosfraj zatvoreni ormar za suđe 

 

3.) SITNI INVENTAR 

 

U izvještajnom razdoblju nabavljeno je: 

1. dva štapna miksera 

2. kolica za posluživanje  

3. električna vaga 

4. cjeđač agruma 

5. dvije ploče  

6. tri prijenosna računala 

7. 9 CD playera 



8. 1 štampač 

9. zavjese za zamračivanje (dvorana) 

 

 

4.) USLUGE TEKUĆEG ODRŽAVANJA  

 

1. Popravak krova - saniran je dio krova (iznad sobe br.1i pripadajuće 

garderobe) 

2. Popravci aparata (perilice za suđe, plinskog štednjaka, pegle…) 

3. Održavanje i popravci elektroničkih uređaja 

4. Stolarski popravci 

5. Sanacija igrala na dvorištu 

6. Vodoinstalaterski popravci (cijevi, vodokotlići, wc školjke, sifoni…)  

7. Krečenje zidova pojedinih soba odgojnih skupina, hodnika… 

8. Oslikavanje   potpornog zida do sobe br.5. 

9. Zamjena rasvjetnih tijela 

10. Održavanje okoliša vrtića 

11. Provjere plinske i električne instalacije, 

12. čišćenje nape 

13. Servisi vatrogasnih aparata 

    

 

 

IV.) KADROVSKO EKIPIRANJE 

 

Tijekom izvještajnog razdoblja na ostvarenju programa  radilo je 36 radnica 

(30 zaposlenih na neodređeno radno vrijeme, 3 pomagača djeci s teškoćama 

u razvoju, jedan na određeno puno radno vrijeme i dva na određeno nepuno 

radno vrijeme ( 20 sati tjedno).  

Osim toga, preko HZZ u Vrtiću su,  na stručnom osposobljavanju za rad bez 

zasnivanja radnog odnosa, u svojstvu pripravnika, bile dvije odgojiteljice do 

svibnja 2017., i jedna od prosinca 2017. godine. Tri odgojiteljice bile su 

zaposlene  na određeno puno radno vrijeme – zamjene za dugotrajna 

bolovanja.  

 

 

V.) STRUČNO USAVRŠAVANJE 

 

U izvještajnom razdoblju velika pozornost pridavala se praćenju novina u 

odgojno-obrazovnim znanostima i stručnom usavršavanju radnika vrtića.  

 

 

VI.)ZAKLJUČAK 

 

Tijekom izvještajnog razdoblja nastojali smo se ponašati skrbno i 

racionalno, financijska sredstva korištena su namjenski i planski. Vodili smo 

se  principom održavanja  postojeće kvalitete rada, ali i ulaganjem u 

materijalne uvjete, kadrovsku ekipiranost, stručno obrazovanje i usavršavanje 

i tako podizali  postojeću  kvalitetu rada na višu razinu i  na taj način 

omogućili  djeci boravak  u Vrtiću ugodnijim i  radosnijim.  



Ostvarili smo sve planirane investicije. Na pojedinim stavkama 

uspjeli smo ostvariti uštedu sklapanjem Ugovora s povoljnijim izvođačima 

koji su nudili  istu kvalitetu roba i usluga ali po nižim cijenama. 

U realizaciji Financijskog plana sudjelovali su  Osnivač - Grada 

Buzet, Gradsko vijeće, Upravno vijeće, svi zaposlenici Vrtića koji su svojim 

stručnim znanjem i kompetencijom omogućili siguran i sretan boravak djeci 

u ustanovi. Važnu ulogu imali su roditelji, ali i lokalna zajednica koji su 

svojim  uključenjem  u  rad  Ustanove putem različitih oblika suradnje 

doprinijeli otvorenosti i fleksibilnosti ustanove što su uostalom i  načela 

Kurikuluma ranog i predškolskog odgoja. 

        

RAVNATELJICA 

Silvana Pavletić 

 

 

Financijsko izvješće usvojeno je na 37. sjednici Upravnog vijeća održanoj 

31.01.2018.  

godine. 

 

 

    PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                 Sanja Krulčić 

 

KLASA: 400-05/17-1/1 

URBOJ: 2106-01-22-01-18-2 

Buzet, 31.01.2018. 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
 

 
 



Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (''Narodne novine'' broj 87/08., 136/12. I 15/15.) te članka 33. Statuta Dječjeg vrtića ''Grdelin'' 

Buzet, Upravno vijeće  je na  37. sjednici održanoj dana 31. siječnja 2018. godine donijelo 

FINANCIJSKO IZVJEŠĆE ZA

 2017. GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN 2017. IZVJEŠĆE 2017.

6 Prihodi poslovanja 6.376.511,74 4.586.865,30

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.240,00 5.364,77

UKUPNO PRIHODI 6.381.751,74 4.592.230,07

3 Rashodi poslovanja 4.661.709,24 4.527.999,15

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.860.443,41 160.102,54

UKUPNI RASHODI 6.522.152,65 4.688.101,69

RAZLIKA -140.400,91 -95.871,62

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNE GODINE (VIŠAK PRIHODA)

9 Vlastiti izvori 140.400,91 140.400,91

REKAPITULACIJA

UKUPNI PRIHODI 6.522.152,65 4.732.630,98

UKUPNI RASHODI 6.522.152,65 4.688.101,69

RAZLIKA VIŠAK / MANJAK 0,00 44.529,29



INDEKS

F
U

N
K

C
IJ

A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 

i 
p

ri
m

ic
i

3
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
ri

h
.z

a
 p

o
s

.n
a

m
je

n
e

5
. 

p
o

m
o

ć
i

6
. 

d
o

n
a

c
ij

e

R
A

Z
-R

E
D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA PRIHODA

PLAN 2017. IZVJEŠĆE 2017.

UKUPNO  PRIHODI PO IZVORIMA 

FINANCIRANJA
6.522.152,65

4.732.630,98 72,56

Izvor financiranja: PRORAČUN GRADA BUZETA 5.125.961,32 3.317.550,52 64,72
Izvor financiranja: VLASTITI PRIHODI 1.230.692,50 1.246.581,63 101,29
Izvor financiranja: POMOĆI 20.097,92 25.097,92 124,88
Izvor financiranja: DONACIJE 5.000,00 3.000,00 60,00
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE 140.400,91 140.400,91 100,00

6 Prihodi poslovanja 6.376.511,74 4.586.865,30 71,93

63 Pomoći iz proračuna 1.720.097,92 25.097,92 1,46

633 Tekuće pomoći iz proračuna 20.097,92 25.097,92 124,88

P107 5

Sufinanciranje programa predškole-

ministarstvo

P107 5

Sufinanciranje programa projekta "Sretan 

roditelj - sretno dijete"-Istarska županija 0,00 10.000,00
Sufinanciranje programa -Istarska 

županija 10.000,00 5.000,00 50,00

5

Sufinanciranje programa predškole-

Općina Cerovlje 3.040,00 3.040,00 100,00

5

Sufinanciranje programa predškole-

Općina Lanišće 0,00

P139 Tekuće pomoći od HZZ 7.057,92 7.057,92 100,00

671 Kapitalne pomoći iz proračuna 1.700.000,00 0,00 0,00

1 Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje

1 Kapitalna potpora za investicijsko ulaganje 1.700.000,00 0,00

64

Prihodi od FINANCIJSKE IMOVINE 

imovine 1.452,50 1.033,68 71,17

A. RAČUN PRIHODA

IZVOR



P108 3

Kamate na oročena sredstva i depozite po 

viđenju 1.452,50 1.033,68 71,17

65

Prihodi od upravnih i administrativnih 

pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 1.130.000,00 1.144.908,74 101,32

652 Ostali nespomenuti prihodi 1.130.000,00 1.144.908,74 101,32

P106 3 Sufinanciranje cijene usluge vrtića 1.130.000,00 1.144.908,74 101,32

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruženih usluga i prihodi od donacija 53.000,00 50.872,00 95,98

661

Prihodi od prodaje proizvoda i roba te 

pruženih usluga 48.000,00 47.872,00 99,73

P106 3 Posebni programi (zbor, folklor) 18.500,00 18.600,00 100,54

P106 3 Topli obrok- djelatnici 29.500,00 29.272,00 99,23

663

Donacije od pravnih i fizičkih osoba 

izvan općeg proračuna 5.000,00 3.000,00 60,00

P110 6 Donacije 5.000,00 3.000,00 60,00
67 Prihodi iz proračuna 3.425.961,32 3.317.550,52 96,84

671

Prihodi za financiranje rashoda 

poslovanja 3.425.961,32 3.317.550,52 96,84

1 Plaće 3.406.961,32 3.302.550,52 96,94

1 Projekt "Sretan roditelj sretno dijete" 7.000,00 3.000,00 42,86

Mala škola 12.000,00 12.000,00 100,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 46.000,00 47.402,44 103,05

683 Ostali prihodi 46.000,00 47.402,44 103,05

P111 3 Ostali nespomenuti prihodi 46.000,00 47.402,44 103,05
3 Prihod - stanovi 5.240,00 5.364,77 102,38

72 

Prohodi od prodaje proizvedene 

dugotrajne imovine 5.240,00 5.364,77 102,38
P112 721 Prihodi od prodaje stanova 5.240,00 5.364,77 102,38

P134 9 

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 

GODINE 140.400,91 140.400,91 100,00

1 92 

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 

GODINE 140.400,91 140.400,91 100,00

922

VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 

GODINE 140.400,91 140.400,91 100,00



UKUPNO PRIHODI 6.522.152,65 4.732.630,98 72,56

B. RAČUN RASHODA

F
U

N
K

C
IJ

A

1
. 

o
p

ć
i 

p
ri

h
o

d
i 

i 

p
ri

m
ic

i

3
. 

v
la

s
ti

ti
 p

ri
h

o
d

i

4
. 

p
r.

z
a
 p

o
s

.n
a

m
je

n
e

5
. 

p
o

m
o

ć
i

6
. 

d
o

n
a

c
ij

e

R
A

Z
-R

E
D

S
K

U
P

IN
A

P
O

D
 S

K
U

P
IN

A

O
D

J
E

L
J

A
K

VRSTA RASHODA

PLAN 2017. IZVJEŠĆE 2017.

3 TEKUĆI RASHODI 4.661.709,24 4.527.999,15 97,13
Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ 6.522.152,65 4.688.101,69 71,88
Aktivnost:REDOVNI PROGRAM VRTIĆA 

I JASLICA 6.522.152,65 4.688.101,69 71,88
UKUPNO IZDACI PO IZVORIMA 

FINANCIRANJA 6.522.152,65 4.688.101,69 71,88
Izvor financiranja: PRORAČUN GRADA 

BUZETA 5.125.961,32 3.317.550,52 64,72
Izvor financiranja: VLASTITI PRIHODI 1.230.692,50 1.221.109,67 99,22
Izvor financiranja: POMOĆI 20.097,92 9.040,59 44,98
Izvor financiranja: DONACIJE 5.000,00 0,00
VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE 

GODINE 140.400,91 140.400,91 100,00

3 RASHODI POSLOVANJA 4.661.709,24 4.527.999,15 97,13
31 Rashodi za zaposlene 3.195.574,32 3.104.330,52 97,14

311 Plaće (Bruto) 2.613.120,61 2.573.340,48 98,48

R149 1 Plaće za redovan rad 2.613.120,61 2.573.340,48 98,48

5 Plaće za redovan rad

R150 1 312 Ostali rashodi za zaposlene 130.300,00 124.008,32 95,17

1 Dar u naravi 12.400,00 12.333,32 99,46

1 Potpora za slučaj smrti užeg člana obitelji 8.000,00 8.000,00 100,00

1 Regres za godišnji odmor i božićnica 82.500,00 76.875,00 93,18

1 Jubilarna nagrada 16.000,00 16.000,00 100,00

IZVOR



1 Pokloni djeci 11.400,00 10.800,00 94,74

1 313 Doprinosi na plaće 452.153,71 406.981,72 90,01

R151 1

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje 394.321,92 354.852,29 89,99

5

Doprinosi za obvezno zdravstveno 

osiguranje

R152 1 Doprinos za slučaj nezgode na poslu 13.142,12 11.904,52 90,58

5 Doprinos za slučaj nezgode na poslu

R153 1 Doprinosi za zapošljavanje 44.689,67 40.224,91 90,01

5 Doprinosi za zapošljavanje

32 Materijalni rashodi 1.463.534,92 1.421.090,57 97,10

321 Naknade troškova zaposlenima 255.887,00 242.139,19 94,63

R634 1 Naknade za prijevoz na posao i s posla 211.387,00 198.220,00 93,77

3 Naknada za prijevoz na posao i s posla

5 Naknada za prijevoz na posao i s posla

R578 3 Dnevnice za službeni put u zemlji 8.000,00 7.113,00 88,91

R578 3

Naknade za prijevoz na službenom putu u 

zemlji 20.000,00 20.548,32 102,74

R592 3 Seminari, savjetovanja i simpoziji 12.500,00 12.265,00 98,12

R592 3 Tečajevi i stručni ispiti 4.000,00 3.992,87 99,82
3 322 Rashodi za materijal i energiju 760.700,00 768.661,80 101,05

5 322 Rashodi za materijal i energiju 13.040,00 3.180,00 24,39
1 322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 12.000,00 100,00

R496 3

Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi 147.000,00 145.232,06 98,80

R496 3 Uredski materijal 22.000,00 21.605,94 98,21

R496 3

Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 

knjige i ostalo) 15.000,00 14.121,91 94,15

R496 3

Materijal i sredstva za čišćenje i 

održavanje 40.000,00 39.541,66 98,85

R496 3 Materijal za higijenske potrebe i njegu 25.000,00 24.461,90 97,85

R496 3 Potrošni materijal za grupe 45.000,00 45.500,65 101,11



3 Materijal i sirovine 468.040,00 451.116,58 96,38

R154 3 Didaktički materijal 22.000,00 22.000,00 100,00

R154B 3 Didaktički materijal (višak) 11.000,00 11.121,48 101,10

5 Didaktički materijal 13.040,00 3.180,00 24,39

1 Didaktički materijal Mala škola 12.000,00 12.000,00 100,00

R154A 3 Namirnice 410.000,00 402.815,10 98,25

R500 3 Energija 114.600,00 121.467,84 105,99

3 Potrošnja električne energije 112.000,00 118.985,84 106,24

3 Plin 2.600,00 2.482,00 95,46

R501 3

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje 16.100,00 15.351,58 95,35

3

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih objekata 2.000,00 1.251,58 62,579

3

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje postrojenja i opreme 14.100,00 14.100,00 100,00
Sitni inventar 0,00

R502 3 Sitni inventar 20.000,00 20.241,96 101,21

3 Sitni inventar 20.000,00 20.241,96 101,21

3 Sitni inventar VIŠAK 8.000,00 7.878,52 98,48

R499 3

Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 20.000,00 19.553,26 97,77

499 3 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 20.000,00 19.553,26 97,77
323 Rashodi za usluge 312.607,62 308.177,64 98,58

R579 3 Usluge telefona 29.500,00 25.948,91 87,96

3 Usluge fiksnog telefona 6.000,00 5.434,06 90,57

3 Usluge mobilnog operatera 21.000,00 18.024,93 85,83

3 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 2.500,00 2.489,92 99,60



R579 3 Ostale usluge-prijevoz 12.000,00 11.575,00 96,46

3 Prijevoz - izlet 12.000,00 11.575,00 96,46

3

Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 122.060,28 129.000,00 105,69

R580 3

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekata 53.060,28 60.000,00 113,08

R580A 3

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

građevinskih objekata (višak) 30.000,00 30.000,00 100,00

R580 3

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme 39.000,00 39.000,00 100,00

3

R581 3 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 0,00

3 Objava javne nabave 0,00

R582 3 Komunalne usluge 50.940,00 49.879,79 97,92

3 Opskrba vodom 32.000,00 31.172,04 97,41

3 Iznošenje i odvoz smeća 17.500,00 17.267,75 98,67

3 Naknada za uređenje voda 1.440,00 1.440,00 100,00

R583 3 Zdravstvene i veterinarske usluge 39.000,00 37.579,98 96,36

3

Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 

zaposlenika 10.000,00 9.595,32 95,95

3 Veterinarske usluge 2.000,00 1.100,00 55,00

3 HACCAP-analiza hrane 15.000,00 15.320,00 102,13

3 Zdravstveni pregledi – Grawe osiguranje 12.000,00 11.564,66 96,37

R584 3 Intelektualne i osobne usluge 30.700,00 27.862,15 90,76

3 Autorski honorari – mađioničar, predstave 10.000,00 7.220,00 72,20

3 Ugovor o djelu 5.700,00 5.642,15 98,99

3 Usluge pravnog savjetovanja 15.000,00 15.000,00 100,00

R585 3 Računalne usluge 12.000,00 12.757,81 106,32

3 Usluge ažuriranja računalnih baza 7.000,00 7.312,50 104,46

3 Ostale računalne usluge 5.000,00 5.445,31 108,91

R586 3 Ostale usluge 16.407,34 13.574,00 82,73

R586 3 Film i izrada fotografija 2.733,34 2.702,00 98,85

R586 3 Zaštita na radu 13.674,00 10.872,00 79,51

R767 5 Stručno osposobljavanje bez zasnivanja ro 7.057,92 5.860,59 83,04



3 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 82.242,38 81.071,35 98,58

R853 1 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 3.000,00 42,86

6 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00

3

Naknade članovima predstavničkih i 

izvršnih tijela i upravnih vijeća 24.732,00 24.721,98 99,96

R587 3 Upravno vijeće 13.000,00 12.928,38 99,45

R613 3

Novčana naknada poslodavca zbog 

nezapošljavanja osoba s invaliditetom 11.732,00 11.793,60 100,53

R588 3 Premije osiguranja 23.500,00 23.467,24 99,86

3 Premije osiguranja odgovornosti 3.300,00 3.272,24 99,16

3 Premije osiguranja ostale imovine 7.000,00 7.000,00 100,00

3 Premije osiguranja zaposlenih 5.300,00 5.300,00 100,00

3 Premija osiguranja djece 7.900,00 7.895,00 99,94

3 Reprezentacija 12.000,00 9.551,35 79,59

R589 3 Reprezentacija 12.000,00 9.551,35 79,59
Ostali rashodi 34.010,38 23.330,78 68,60

R590B 3 Ostali rashodi 18.594,38 19.843,16 106,72

5 Ostali rashodi 0,00

1 Projekt Sretan roditelj sretno dijete 7.000,00 3.000,00 42,86

R590A 6 Ostali rashod 5.000,00 0,00

R590 3 Uplate u državni proračun stanovi 3.416,00 3.487,62 102,10

3 343

Ostali financijski rashodi- bankarske 

usluge 2.600,00 2.578,06 99,16
R591 3 Financijske usluge 2.600,00 2.578,06 99,16

Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ

Aktivnost: INVESTICIJSKA ULAGANJA 1.860.443,41 160.102,54 8,61

4

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 1.860.443,41 160.102,54 8,61
Izvor financiranja: VIŠAK PRIHODA 91.400,91 91.400,91 100
Izvor financiranja: VLASTITI PRIHODI 69.042,50 68.701,63 99,51
Izvor financiranja: PRIHOD OD 

DONACIJA



Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ

Aktivnost: INVESTICIJSKA ULAGANJA 1.718.042,50 142.160,04 8,27
Izvor financiranja: PRORAČUN GRADA 

BUZETA 1.718.042,50 142.160,04 8,27

42

Rashodi za nabavu proizvedene 

imovine 18.042,50 17.942,50 99,45

3 422 Postrojenje i oprema 18.042,50 17.942,50 99,45

45

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 1.700.000,00 142.160,04 8,36

451

Dodatna ulaganja na građevinskim 

objektima 1.700.000,00 0,00 0,00

1 Privremena nadogradnja

Program: PREDŠKOLSKI ODGOJ

Aktivnost: INVESTICIJSKA ULAGANJA

Izvor financiranja:  PRIHODI IZ 

PRORAČUNA 1.700.000,00 0,00 0,00

Izvori financiranja: VLASTITI PRIHODI 51.000,00 50.759,13 99,53

R745B 3 Investicijsko ulaganje u Dječji vrtić (višak) 91.400,91 91.400,91 100,00

R745 3 Investicijsko ulaganje u Dječji vrtić 51.000,00 50.759,13 99,53

R493A 1 Dogradnja Dječjeg vrtića 1.294.714,87 0,00

R493B 1 Dogradnja Dječjeg vrtića 405.285,13 0,00

6.522.152,65 4.688.101,69 71,88

KLASA:400-05/17-01/1

URBROJ:2106/01-22-01-18-1

6 UKUPNI PRIHODI POSLOVANJA 4.586.865,30

7 UKUPNI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 5.364,77

9 VIŠAK PRIHODA IZ PRETHODNE GODINE 140.400,91

UKUPNO 4.732.630,98

3 UKUPNI RASHODI POSLOVANJA 4.527.999,15

4 UKUPNI RASHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 160.102,54

UKUPNO 4.688.101,69

VIŠAK PRIHODA 44.529,29

Buzet,   31.01.2018. godine

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

SANJA KRULČIĆ

UKUPNO RASHODI


